Mercedes Benz Bike Cup Harrachov —
30.07.2016 Harrachov [CZE] —

Trasa A 138km startovni listina
start ~08:05:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 114
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik

M30-39 685 ANTOS MILOSLAV GIANTY CZE  BIKEBROS GIANT 1979
M30-39 796 BABIK MICHAL Cze JICIN 1980
M60 686 BARTYZAL KAREL CZE  MERCEDES BENZ BIKE CUP 1956
M30-39 760 BENES FRANTISEK CZE  MESTO ALBRECHTICE 1978
M40-49 103 BERNARD KAREL CZE  INS ATELIER NAOCHOD 1967
M40-49 794 BERNARD KAREL CZE  INS ATELIER NAOCHOD 1967
M30-39 687 BiLEK ALES CZE  CZECH TALLBOYS 1979
M19-29 181 BOHONEK MILOS CZE  RUN THE WORLD CZ 1990
M50-59 767 BORECEK TOMAS CZE  NOVATOP LAPIERRE 1957
M50-59 182 CiSAR LIBOR CZE  BIKELIVE PRAHA 1965
M40-49 688 COHLA MARTIN CZE  TITAN TRILIFE 1970
M30-39 340 CZERWINSKI MACIE) POL  KIBOLSKI KS 1983
M30-39 183 CASLAVA JIRi CZE LOSKOLOS 1977
M30-39 802 CiZEK MARTIN CZE  BSKRACING 1985
M40-49 795 CULAK MILAN CZE  LITOMERICE 1973
M19-29 3 DAMEK MILAN CZE  NILFISK PRO CYCLING 1992
M19-29 5315 DAMEK MILAN CZE  NILFISK PRO CYCLING 1992
M19-29 757 DRAZAN TOMAS CZE  T) DOBRUSKA 1988
M30-39 260 FIKAR MARTIN CZE  BAKAKO NOVA; PAKA 1983
M50-59 354 FLEGL ALES CZE  SILVINIR2 SPORT 1963
M30-39 1112 FOJTiK ONDRE) CZE  FORCE KCK ZLA-N 1977
719-29 274 FRIDRICHOVA LENKA CZE  NILFISK PRO CYCLING A 1994
M30-39 603 GONDA PAVEL CZE  DURATEC WEIL HOTELTIME 1981
M30-39 775 GONDA PAVEL CZE  DURATEC WEIL HOTELTIME 1981
M30-39 761 GRUSZCZYNSKI ARTUR POL  SCS OSOZ RACING TEAM 1977
719-29 41 HAMANOVA LUCIE CZE  KELLYS BIKERANCH TEAM WOMEN 1987
M30-39 689 HANYK MILAN CZE  BMC SKIBIKECENTRUM.CZ 1984
M40-49 783 HAVLIK PAVEL CZE KT TRYSKOMYA; 1967
M40-49 212 HEJNA PAVEL CZE  VELKE PORICI 1969
M40-49 773 HEJNA PAVEL CZE  VELKE PORICI 1969
M60 185 HRON ZDENEK CZE  REGAL BIKE 1953
M40-49 1 HRUSKA JAN CZE  NILFISK PRO CYCLING 1975
M40-49 423 HRUSKA JAN CZE  NILFISK PRO CYCLING 1975
M40-49 612 HRUSKA JAN CZE  NILFISK PRO CYCLING 1975
M40-49 925 HRUSKA JAN CZE  NILFISK PRO CYCLING 1975
M30-39 363 HUDECEK JIRi CZE  GIANT TRANS BRDY TEAM 1986
M40-49 690 HYNEK KAREL CZE  HORSKA SLUZBA HARRACHOV 1974
M19-29 779 CHALASTRA LUKASZ POL  PREMA CYCLING TEAM 1995
740 784 CHLIBKOVA DANIELA CZE  REDPOINT-ELEVEN TEAM 1967
M40-49 800 JANCULA MICHAL CZE  SPINDLERUV MLYN 1975
M30-39 691 JICHA JAKUB CZE  BICYCLECAFE 1977
M19-29 801 JIRKU JAKUB CZE  MTBS.CZ - KITBIKE 1996
M30-39 692 KACHEL MICHAL POL  COLEX RACING TEAM 1985
M30-39 2 KANERA MICHAL CZE  NILFISK PRO CYCLING 1986
M40-49 768 KARBAN STEPAN CZE  BMC CZ RACING TEAM 1971
M30-39 693 KECHRT TOMAS CZE  PRIME SPORT EXPERT 1981
M30-39 694 KOLIN JIRI CZE  SKI AREAL SVATAY: PETR 1978
M30-39 799 KOMAREK JIRKA CZE  CYKLOKOUC 1984
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M40-49 124

M50-59 695
M40-49 797
M30-39 696
M30-39 697
M19-29 303
M30-39 128
M50-59 698
Z30-39 304
Z30-39 43
730-39 850
M50-59 753
M30-39 130
M40-49 530
M30-39 699
M30-39 769
730-39 136
M19-29 37
M40-49 137
M40-49 789
M30-39 786
M40-49 791
M30-39 139
M30-39 5185
M30-39 217
M40-49 700
M40-49 788
M30-39 705
M30-39 752
M19-29 361
M19-29 606
M19-29 809
M19-29 673
M19-29 790
M19-29 361
M19-29 606
M19-29 809
M19-29 673
M19-29 790
M30-39 772
M30-39 792
M40-49 186
M40-49 187
M30-39 763
M30-39 188
M40-49 151
M50-59 787
M30-39 1107
M30-39 707
M30-39 798
M30-39 189
M50-59 708
M30-39 709
M19-29 777
SPORTCH3aLLENnGe

KOUDELKA DRAHOMIR
KRAUS VLADIMIR
KUCERA RADEK
KUCERA TOMAS
LALIK ROMAN
LAVICKA ADAM
LECNAR JARUCH
LEDECKY RADEK
LOUBKOVA IVANA
LOUBKOVA IVANA
LOUBKOVA IVANA
MACKOW JERZY
MARCZAK KAMIL
MARTINEK JAROMIR
MELSA ZDENEK
NAJMAN DAVID
NEMCOVA ZDENKA
NESVADBA JAN
NOVOSAD DAVID
NOVOTNY ONDRE]J
NOWOTKA MICHAL
OKTABEC RADEK
PiNA ONDRE]J

PiNA ONDRE]J
POLMAN DANIEL
POSPISIL JIRI
PRAZAK PETR
RACZKIEWICZ MACIE)
ROZDOLSKI PAWEL
RADA MICHAL
RADA MICHAL
RADA MICHAL
RADA MICHAL
RADA MICHAL
RADA MICHAL
RADA MICHAL
RADA MICHAL
RADA MICHAL
RADA MICHAL
SEDLAR JAKUB
SCHWARZ HERBERT
SLAVIK JOSEF
SLAVIK KAREL
SODOWSKI TOMASZ
SUCHOPAR JAROSLAV
SVOBODA JAROSLAV
SCUCKA RADEK
SKARNIZL JAN
SKLiBA JOSEF

SULEK JOSEF
SVEHLA PETR
TAUCHMAN JIRi
TRMATA STEPAN
TYPKIEWICZ ADRIAN
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL

MEIXNER
JASIPBIKE
DOKSY

HZS KRALOVEHRADECKEHO KRAJE, UO JIC...

FYZIOTERAPIE PRO VAS
GHOST TEAM

PITRS BIKES TEAM

IVAR CS - AUTHOR TEAM
ROHOZEC AMULET TEAM
ROHOZEC AMULET TEAM
ROHOZEC AMULET TEAM
TREZADO BIKETIRES.PL
AIRSHOT.KAMKOSPORT.PL
R2 RIDE YOUR RACE

JJ - POTOCKY

JOSKATEL TEAM

UNIQA JIHLAVA

EXPRES CZ-SCOTT TEAM KOLIN

NILFISK PRO CYCLING

WARSZAWA
CHANEL RACING

VELLA TEAM

VELLA TEAM
LIDA©&HORY DURATEC
REDPOINT ELEVEN TEAM
REYNHOLM INDUSTRIES
KSPO BRAKEPARTS.PL
HUZAR BIKE ACADEMY
SIX MONKEYS

SIX MONKEYS

SIX MONKEYS

SIX MONKEYS

SIX MONKEYS

HRONOV

HRONOV

HRONOV

HRONOV

HRONOV

NOVATOP -LAPIERRE
HERBY SERVIS
BIKESTARS VRCHLABAD
MTB SPARTAK VRCHLABI
CHORZOW

HORNI JIRCANY

INS ATELIER NAOCHOD
SKIPAUDERA STARE SPLAVY
SRAM MITAS TREK
LOVOSICE

HRISKOV

LOS KOLOS

HK JIZERA

CZECH TALLBOYS

KSPO BRAKEPARTS.PL

1971
1960
1972
1977
1978
1995
1983
1966
1980
1980
1980
1966
1981
1974
1982
1979
1982
1991
1975
1972
1980
1972
1984
1984
1979
1969
1971
1982
1981
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989
1984
1978
1976
1974
1977
1978
1971
1964
1986
1980
1979
1977
1959
1978
1996
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M40-49 710
M30-39 803
M30-39 158
M50-59 190
M50-59 851
M30-39 758
Z219-29 301
Z219-29 1033
M40-49 785
M30-39 770
M40-49 12
M40-49 711
SPORTCH3aLLENnGe

VACENOVSKY VIT

VIiT MARTIN

VRBSKY MICHAL
VYBORA JIRi

VYBORA JIRi
WALKOWIAK STANISLAW
WERNEROVA ZUZANA
WERNEROVA ZUZANA
WROBLEWSKI KAROL
ZAPLATILEK LUBOS
ZARYBNICKY JIRi

ZAK JIRi
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE

KT TRYSKOMYA;

RADYNE BIKE TEAM

INS ATELIER NACHOD

ELEVEN MERCEDES-BENZ MITAS TEAM
ELEVEN MERCEDES-BENZ MITAS TEAM
POZNAN

GHOST TEAM

GHOST TEAM

BARAN CYCLING TEAM

VRCHLABI

VINOHRADSKE SLAPKY

THE ENTOURIST

1968
1980
1978
1965
1965
1983
1988
1988
1976
1977
1976
1969
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Mercedes Benz Bike Cup Harrachov =]
30.07.2016 Harrachov [CZE] —

odrazedla startovni listina
start ~09:58:36 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 11

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
MuZi 417 GAMBA KRYSTOF CZE  SUPERIOR CYKLOFIT CYCLING TEAM LIBEREC 2013
Zeny 481 CHVOJKOVA ALZBETA CZE  GHOST JUNIOR TEAM 2013
MuZi 433 KOLAJA BEDRICH CZE  KUPKOLO MTB TRILOGY 2013
MuZi 431 KREJCI MAREK CZE  BOHUTIN 2014
Zeny 252 LAZNICKOVA BARBORA CZE  NILFISK PRO CYCLING 2011
Zeny 7343 LAZNICKOVA BARBORA CZE  NILFISK PRO CYCLING 2011
Zeny 1026 LAZNICKOVA BARBORA CZE  NILFISK PRO CYCLING 2011
Zeny 253 LAZNICKOVA VERUNKA CZE  NILFISK PRO CYCLING 2013
Zeny 7344 LAZNICKOVA VERUNKA CZE  NILFISK PRO CYCLING 2013
Zeny 1025 LAZNICKOVA VERUNKA CZE  NILFISK PRO CYCLING 2013
Zeny 416 PROCHAZKOVA KATERINA CZE  SUPERIOR CYKLOFIT CYCLING TEAM 2013
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Mercedes Benz Bike Cup Harrachov

30.07.2016 Harrachov [CZE]

kola do 6 let
start ~ 10:05:37 | 2010 a mladsi | prihlaseno: 8

kategorie #

Zeny 1079
Zeny 651
Muzi 418
Muzi 445
Muzi 444
Zeny 680
Zeny 425
Zeny 415
SPORTCH3aLLENnGe

jméno
BOHANSKA VANESA
DRMLOVA ANETA
GAMBA FILIP
HLAVAC JAN
HLAVAC MATE)
KRACMAROVA MICHAELA
MALIROVA MARUSKA
PROCHAZKOVA MARTINA

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

startovni listina

tym/klub/obec
ROHOZEC AMULET TEAM
HOLKY Z HOR
SUPERIOR CYKLOFIT CYCLING TEAM LIBEREC
CZECH OUTDOOR CLUB
CZECH OUTDOOR CLUB
MTB TRILOGY
NILFISK PRO CYCLING
SUPERIOR CYKLOFIT CYCLING TEAM
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rocnik
2010
2010
2011
2011
2011
2012
2010
2011
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Mercedes Benz Bike Cup Harrachov
30.07.2016 Harrachov [CZE]

startovni listina

start ~ 10:12:49 | 2007 - 2009 | prihlaseno: 8

7-9let
kategorie

Zeny 437

Muzi 327

Zeny 210

Zeny 650

MuZi 778

Muzi 42

Muzi 443

Muzi 776
SPORTCH3aLLENnGe

#

jméno stat tym/klub/obec
CERNIKOVA LAURA CZE  SUN SKI ACADEMY
CHVOJKA FILIP CZE  GHOST JUNIOR TEAM
KRACMAROVA ANNA CZE  APACHE LOKO TRUTNOV
KRCALOVA LENKA CZE  PARDUBICE
MACEK LUKAS CZE  DOLNIiBOUSOV
MALIR HONA CZE  GHOST JUNIOR TEAM
SEDLACEK TOMAS CZE PRAHAG6
STRNAD MIROSLAV CZE  DECIN
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rocnik
2008
2007
2009
2009
1988
2008
2008
2008
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Mercedes Benz Bike Cup Harrachov =]
30.07.2016 Harrachov [CZE] —

10-12let startovni listina
start ~ 10:27:22 | 2004 - 2006 | prihlaseno: 3

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
Zeny 414 KLUCHOVA ANEZKA CZE  MAGIC BIKE TEAM 2006
Zeny 430 RACKOVA NIKOLA CZE  JIHLAVA 2005
Zeny 1020 RACKOVA NIKOLA CZE  JIHLAVA 2005
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Mercedes Benz Bike Cup Harrachov =]
30.07.2016 Harrachov [CZE] —

13-14let startovni listina
start ~ 10:27:22 | 2002 - 2003 | pfihlaSeno: 1

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
MuZi 441 RACEK TOMAS CZE  JIHLAVA 2002
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Mercedes Benz Bike Cup Harrachov

30.07.2016 Harrachov [CZE]
Trasa ARIA PURA 79 km

start ~ 10:58:25 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 83

kategorie #
M30-39 754
M40-49 817
M40-49 5218
Z30-39 759
M50-59 211
M30-39 831
740-49 184
M40-49 762
M60 160
Z30-39 106
M40-49 843
M50-59 814
M19-29 40
M40-49 712
M40-49 713
M40-49 714
M19-29 827
M19-29 715
M30-39 716
M40-49 780
M30-39 812
M30-39 756
M50-59 121
M40-49 436
M40-49 806
M40-49 842
M40-49 822
M50-59 717
M30-39 718
M19-29 826
M30-39 829
M40-49 807
M40-49 5326
M30-39 719
M40-49 602
M40-49 815
M40-49 810
M30-39 834
Z219-29 782
M30-39 819
Z19-29 720
M40-49 811
M30-39 823
M50-59 835
M30-39 133
M40-49 813
M60 721
M60 855
SPORTCHaLLENGe

jméno
ABRAMCZYK ROMAN
BALICKY JIRi
BALICKY JIRi
BELDOVA MICHAELA
BERNARD ARNOST
BEZDEK PAVEL
BLAZKOVA LUCIE
BRODA GRZEGORZ
BYSTRIANSKY JOZKA
CIENIUSZEK IZABELLA
CAPEK JAN
DVORAK OTAKAR
FIKEJZ JIRi
GITTLER VLADISLAV
HARASIMOVIC VLADIMIR
HLAVICKA ALES
HLUZEK RADIM
HODR ANTONIN
HOFMAN ONDRE)
CHALASTRA PIOTR
JANOCKO JAN
JAZWINSKI PIOTR
JIRMAN JOSEF
KADANIK DANIEL
KALINA DAVID
KAPAL JAN
KAPLAN ONDRE]J
KAUSKA PETR
KEJZLAR TOMAS
KOLOMINSKY VACLAV
KRZYSZCZAK LUKASZ
KUBRYCHT MILOS
KUBRYCHT MILOS
LANSKY MAREK
LORENC MARTIN
LORENC MARTIN
LUKES JIRi
MACHEK IVO
MALINOWSKA ALEKSANDRA
MARAN JIRI
MATOUSKOVA MICHAELA
MATURA LADISLAV
MILLER PAVEL
MLYNAR STANISLAV
MORAVEC MICHAL
NEDVED MARTIN
NECHVATAL FRANTISEK
NECHVATAL FRANTISEK

stat
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

startovni listina

tym/klub/obec
TREZADO BIKETIRES.PL
HRADEC KRALOVE 11
HRADEC KRALOVE 11
HARRACHOV
KOLA A A-R BALOHRAD
REDPOINT-ELEVEN TEAM
CARLA.KUPKOLO.CZ
SCS OSOZ RACING TEAM
NILFISK PRO CYCLING
AIRSHOT.KAMKOSPORT.PL
ROHOZEC AMULET TEAM

ROCK MACHINE CYKLOMAX
FRYDLANT

KSM CASTINGS CZ

ZLIN

HSH SPORT

PRO MUSIC PROLOG BIKE

PRO MUSIC PROLOG BIKE

PREMA CYCLING TEAM

TERC

LEWA WOLNA

BROUMOV

PRAHA 20

SKP MAJAK

COFFEEBIKERS OD ANDELKY - VELKE POPOVICE
SDH VYSOKA U HOLIC

MTB TEAM HODKOVICE NAD MOHELKOU
T) SOKOL NOVE MESTO NAD METUJi
HSH SPORT

ROAD-RACING.PL

ROCKMACHINE CYKLOMAX
ROCKMACHINE CYKLOMAX

SUPERIOR MTB ENERGY TEAM

STRATOS AUTO

STRATOS AUTO

BC SPORT SEMILY

SUPERIOR CYKLOFIT CYCLING TEAM
PREMA CYCLING TEAM

PENCIN

BTK EURO BIKE PRAHA

CHOTEC
PRAHA 8
GHOST TEAM

HEFR TEAM
HEFR TEAM
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rocnik
1978
1976
1976
1980
1961
1986
1970
1975
1954
1979
1973
1962
1990
1968
1973
1968
1992
1987
1979
1973
1982
1986
1964
1975
1974
1974
1974
1966
1983
1987
1983
1967
1967
1981
1970
1970
1972
1978
1996
1983
1997
1974
1981
1960
1980
1969
1953
1953
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719-29 266
M40-49 722
Z740-49 723
M19-29 352
M19-29 579
M19-29 816
M40-49 766
M30-39 821
M40-49 660
Me0 724
Me0 5309
M40-49 844
M50-59 191
730-39 764
M40-49 771
M40-49 725
M40-49 818
M40-49 726
M60 727
M50-59 837
Z30-39 728
M30-39 706
M19-29
M30-39 265
M30-39 774
M30-39 729
M40-49 730
M30-39 804
M19-29 825
M40-49 731
M19-29 435
M30-39 298
M30-39 832
M19-29 648
M19-29 765
SPORTCH3aLLENnGe

NEUMANOVA MARTINA
NOSEK RUDOLF
NOSKOVA RADKA
NOVAK MICHAL
NOVAK MICHAL
NOVAK MICHAL
NOVOTNY MARTIN
NOVOTNY PETR
NOWAKOWSKI RAFAL
OTRUBA JAN

OTRUBA JAN

PFEIFER JIRi

POKORNY PETR
REBANE - SODOWSKA EWA
REJZEK MARTIN

RiHA PETR

SEMANCO RADIM
SKALICKY MICHAEL
SLABY JIRi

STRANSKY JIRi
STRNADOVA BARBORA
SUCHOPAR PETER
SWAROVSKY PAVEL
SIROKY MICHAL
SIROKY MICHAL

SMiD VACLAV
STASTNY JAN

STEFAN JIRi

TRUHLAR LUBOS
VILIKUS JAN

VLCEK VOJTECH
VOBORA PAVEL
ZELANKA JAROSLAV
ZEMAN DAVID
ZOLYNSKI WOJCIECH
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL

PRESTIGE CYCLING TEAM
STRATOS AUTO
LITOMERICE

STRATOS AUTO
STRATOS AUTO
STRATOS AUTO

SK ROVER PRAHA
ROHOZEC AMULET TEAM
KUZNIA TRIATHLONU
STRAZNICE

STRAZNICE

KOLOSHOP TEAM
MYSZKOW

ELEVEN EITRACHT BS
AC UDOL{ HLADU HK

KS PARDUBICE

CTM SILVINI R2 SPORT
CVIKOV

ZACLER

ALSAP

ZPCYKLO PROOFY CORRATEC TEAM
PRESTIGE CYCLING TEAM
PRESTIGE CYCLING TEAM
ALSAP

KS PARDUBICE
WWW.TONERYNAPLNE.CZ
HSH SPORT

DECIN

KL SPORT DECIN
ROHOZEC AMULET TEAM

BEKO BIKE AND SKI RACING TEAM
SULIMA ROWERY TEAM

1988
1970
1971
1991
1991
1991
1971
1981
1973
1944
1944
1974
1961
1978
1972
1974
1976
1968
1956
1963
1982
1981
1994
1979
1979
1985
1968
1981
1987
1970
1996
1984
1980
1992
1989
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Mercedes Benz Bike Cup Harrachov

30.07.2016 Harrachov [CZE]
Trasa C 52km

start ~ 11:58:26 | bez omezeni véku | pFihlaseno: 67

kategorie
Z30-39 732
Z219-29 701
M30-39 841
M19-29 658
M50-59 824
M40-49 833
M30-39 653
M40-49 840
M19-29 647
M40-49 820
M40-49 733
Z40 734
M40-49 656
M30-39 657
M30-39 808
M40-49 703
7219-29
M19-29 781
M19-29 735
M19-29 846
M30-39 845
M30-39 164
M50-59 830
M40-49 661
M19-29 659
740 755
M40-49 838
M30-39 174
M19-29 736
M19-29
719-29 793
740 737
Z219-29 739
730-39 279
Z30-39 652
M40-49 740
M40-49 702
M19-29 751
M19-29 742
M50-59 741
M19-29 743
M19-29 193
M50-59 290
M30-39 35
M19-29 704
M30-39 38
M50-59 744
M30-39 649
SPORTCHaLLENGe

#

jméno
BARTOSOVA LENKA
BERGEROVA KAROLINA
BLAZEK MICHAL
BUK TOMAS
CEPELKA JIRi
CERNiK MIROSLAV
DRAHONOVSKY RADEK
HACHLE RADEK
HANOUSEK FILIP
HATAS JAN
HAVLICEK JAN
HAVRANOVA STANISLAVA
HOVORKA ALAN
HRACH MICHAL
HRACH MICHAL
HRDLOVIC MIROSLAV
HUVAROVA IVETA
CHALASTRA BARTLOMIE)
JANSKY JAKUB
KACILOWICZ MATEUSZ
KRATOCHVIL JAN
KREJCi MILAN
KRZYSZCZAK ROMAN
KRECEK VLASTIMIL
KRENA MARTIN
KRIiZKOVA JAROSLAVA
KYSELA PATRIK
LEHKY JIRi
LELEK MARTIN
LOUDA FRATISEK
MATEJCKOVA EVA
MATOUSKOVA HANA
MATOUSKOVA MARKETA
MATYSiKOVA MARKETA
MATYSIKOVA MARKETA
MOKREJS JAROMIR
NEHEZ RADEK
NEMESKAL RADEK
NOVAK MARTIN
NOVAK STANISLAV
PAVEL DAVID
PAVLICEK DAVID
PFEIFER JIRi
POPIOL MATEUSZ
POSPISIL LUKAS
RABON FRANTISEK
ROLECEK MILAN
SCHOLZE PATRICK

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

startovni listina

tym/klub/obec
SUPERIOR CYKLOFIT CYCLING TEAM
CARLA.KUPKOLO.CZ
BIKECLINIC CAFE
LYSA NAD LABEM
KERBEROS
SUN SKI ACADEMY SPINDLERUV MLYN
SNOWSPORTS ACADEMY SPINDLERUV MLYN
RIOPTIK.CZ
SUPERIOR CYKLOFIT CYCLING TEAM LIBEREC
ROHOZEC AMULET TEAM
BIKEMARAST TEAM
PRAHA 8
PANDA TEAM HODKOVICE
CYKLO PETRIKOV
CYKLO PETRIKOV
PEZINOK
PRAHA 5
PREMA CYCLING TEAM
PRAHA 6

ELEVEN MERCEDES MITAS
GHOST TEAM
SPORT-PROFIT CANNONDALE WROCEAW

LYSA NAD LABEM
JARUCYCLING

ZPCYKLO PROOFY CORRATEC TEAM
GHOST TEAM

APACHE LOKO TRUTNOV
ROHOZEC AMULET TEAM
ROHOZEC AMULET TEAM
BTK EURO BIKE PRAHA

BTK EURO BIKE PRAHA
PRAHA

PRAHA

DRUPOSPOL

GHOST TEAM

MAMA S TATOU
KOSMONOSY

KOSMONOSY

FA RENE

ELEVEN MERCEDES MITAS
CYKLO TONY NA;CHOD
NADLESNICTWO SWIERADOW
REDPOINT ELEVEN TEAM
KALAS TEAM

DRUPOSPOL

BAD-BIKERS MTB-SPORT E.V

2024-04-19 23:59:37 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

rocnik
1980
1992
1979
1988
1963
1975
1980
1971
2000
1976
1976
1970
1974
1977
1977
1973
1987
1999
1992
1987
1982
1980
1959
1973
1987
1976
1973
1980
2001
1988
1993
1965
1996
1982
1982
1969
1969
1992
1992
1964
1993
1994
1959
1980
1998
1983
1964
1985
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M30-39 745
M50-59 746
M50-59 747
M30-39 828
M60 839
M30-39 179
M30-39 674
M30-39 748
M30-39 5265
M19-29 1106
7219-29 655
719-29 655
719-29 655
M30-39 805
M19-29 213
M19-29 836
M30-39 654
Z40 750
M50-59 169
SPORTCH3aLLENGEe

SIEGLER TOMAS
SLAMA RICHARD
SOUKAL FRANTISEK
SYROVATSKY MAREK
SLEGR JIRi

SMiD PETR

SMiID PETR

SMiD PETR

SMiID PETR
SNUPAREK VACLAV
SOLCOVA MICHAELA
SOLCOVA MICHAELA
SOLCOVA MICHAELA
STEFANIK JIRI

SUBR MARTIN

SUBR MARTIN
VALDA TOMAS
VNUKOVA JAROSLAVA
ZELENY PETR

2024-04-19 23:59:37 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

HELLO BANK!

PBV MTB TEAM BRNO

T) LOKOMOTIVA NYMBURK
RICANY

SK AUTOREST

GHOST TEAM

GHOST TEAM

GHOST TEAM

GHOST TEAM

SUPERIOR CYKLOFIT CYCLING TEAM
ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM
ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM
ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM
DCK JOUDA

BEMANIAX MADBIKE

BEMANIAX MADBIKE

PARDUBICE

BSK RACING

ELEVEN MERECEDES-BENZ MITAS

1980
1962
1962
1977
1954
1983
1983
1983
1983
1995
1989
1989
1989
1981
1997
1997
1983
1951
1960
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Mercedes Benz Bike Cup Harrachov

30.07.2016 Harrachov [CZE]

Nova jizda 26km

start ~ 12:28:29 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 27

kategorie #
M19-59 5105
M19-59 5131
M19-59 163
M19-59 5113
M19-59 5132
M19-59 5042
M19-59 5133
M19-59 5048
719-49 5047
M19-59 5049
719-49 5051
M19-59 5200
M19-59 5050
M19-59 5199
Z219-49 165
719-49 5197
M19-59 5040
719-49 5041
219-49 5126
M19-59 5044
7219-49 5135
M19-59 5043
M19-59 5045
M19-59 168
M19-59 9211
M19-59 5136
M19-59 5046
SPORTCHaLLENGe

jméno
BRYCH TOMAS
DRBOHLAV ZDENEK
EFFENBERK LEOS
GAMBA LUKAS
GITTLER VLADISLAV
HANOUSEK LUKAS
HANZL TOMAS
HLADIK JAN
CHRAPISINSKA KINGA
KAREIS MARTIN
KOCUMOVA ZUZANA
KOZISEK DUSAN
KVASNICKA DANIEL
MAJOR JIRi
MALIROVA VERKA
MALIROVA VERKA
PACHOLIK DAVID
POCHOPOVA NICOLE
POCHOPOVA NICOLE
PROKUPEK ADOLF
STERNWALDOVA ANETTA
STRYAL JAN
SYNOVEC JINDRICH
SiR ZDENEK
SiR ZDENEK
VODICKA PETR
ZIKMUND TOMA3

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

startovni listina

tym/klub/obec
NOVA
BIKESTARS VRCHLABI
GHOST TEAM
BITTERS SUPERIOR CYKLOFIT TEAM
FRYDLANT
APACHE LOKO TRUTNOV
RYNOLTICE
JABLONEC NAD NISOU
KRAKOW
SUPERIOR CYKLOFIT SPORT TEAM
SUPERIOR CYKLOFIT CYCLING TEAM LIBEREC
WSM ROHOZEC AMULET TEAM
SUPERIOR CYKLOFIT CYCLING TEAM
HARRACHOV
GHOST TEAM
GHOST TEAM
HSK BENECKO
KUPKOLO.CZ
KUPKOLO.CZ
SUPERIOR CYKLOFIT SPORT TEAM
FA RENE
LIGUM
BITTERS SUPERIOR CYKLOFIT TEAM LIBEREC
NILFISK PRO CYCLING
NILFISK PRO CYCLING
PRAHA 5
PREZLETICE
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rocnik
1977
1966
1971
1984
1968
1990
1997
1988
1986
1965
1979
1983
1978
1983
1977
1977
1991
1990
1990
1988
1991
1991
1965
1983
1983
1981
1966
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